Полтавська, 4; бульвар І. Шамо, 2/7; вул. Світлицького, 26 Б; вул. П. Майбороди, 

23 

9. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: до 31.12.2024; 

10. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета 

закупівлі: 161313,00 гри. (Сто шістдесят одна тисяча триста тринадцять гривень 00 

копійок) без ПДВ; (КЕКВ 3110 – 129573,00 грн., КЕКВ 2210 – 31740, 00 грн.) 

11. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: 

Публічна бібліотека ім. Лесі Українки для дорослих м. Києва, відповідно до покладених на